
         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 
                       V Hlinkách 650 / 25, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

                      IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

Přítomni: Červenka Martin, Bureš Zdeněk, Sýkora Ivan, Pergler Radek, Dlouhý Michal 
 

DK OFS BEROUN projednala:  
 

HRÁČI  /viz Sp. zn. DR/ 

ŠVAMBERA  Jan Hýskov ID 92050075 utkání 2025212A1A1206 

ŠIMŮNEK  Pavel Zaječov ID 86050305 utkání 2025212A2A1203 

BÍLÝ  Miroslav Sokol KD ID 95110876 utkání 2025212A3A0101 
 

FUNKCIONÁŘI  /viz Sp. zn. DR/ 

STEINER  Daniel Chyňava ID 91062212 utkání 2025212A1A1202  
 

KLUB  /viz Sp. zn. DR/ 

ÚJEZD  ID 2020461 utkání 2025212A3B0105  
  

OPAKOVANÉ NAPOMÍNÁNÍ V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU – EVIDENCE ŽLUTÝCH KARET /viz Sp. zn. DR/ 

HRUŠKA  Lukáš Všeradice ID 90121883 8LM 

ŠIMŮNEK  Pavel Zaječov ID 86050305 9LM 

LOUKOTA  Tomáš Srbsko ID 81021324 10LMA 

ANYALAIS  Denis Všeradice ID 07110067 6LD 
 

Zapsal: Michal Dlouhý – sekretář DK          Martin Červenka  
                  předseda DK OFS Beroun  
 
Vyřizuje: Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz  www.ofsberoun.cz 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Beroun lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat odvolání k VV OFS Beroun do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR 
tohoto rozhodnutí dle § 74 DŘ FAČR. 
 
ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PODMÍNĚNÉ UPUŠTĚNÍ OD VÝKONU ZBYTKU TRESTU dle § 39  

nebo 

ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PROMINUTÍ ZBYTKU TRESTU dle § 41  

 najdete na stránkách OFS Beroun (www.ofsberoun.cz) v levém menu DOKUMENTY / DISCIPLINÁRKA 

 

Řádně vyplněnou a potvrzenou ŽÁDOST předložte DK nejpozději do úterý 17:00 hodin v elektronické podobě! 
ŽÁDOST zašlete naskenovanou na e-mail: info@ofsberoun.cz  (v kopii: michal.d@stream.cz a cervenka.martas@tiscali.cz ). 
 

Zkratky: 
ZČ – zákaz závodní činnosti; SU – soutěžní utkání; DŘ – Disciplinární řád; DR – Disciplinární rozhodnutí; Sp. zn. – Spisová značka; RS – Rozpis soutěží; SŘ – Soutěžní řád; 
DK – Disciplinární komise; PÚ – přešetřující úsek; ŽK – žlutá karta; ČK – červená karta; RO – rozhodčí; HR – hlavní rozhodčí; AR – asistent rozhodčího; HP – hlavní pořadatel; 
HPL – hrací plocha; PaP – poplatky a pokuty (viz RS); VV – výkonný výbor; STK – Sportovně technická komise, KM – Komise mládeže; KR – Komise rozhodčích; TL – termínová 
listina; ZoU – Zápis o utkání; T – trenér; AT – asistent trenéra; VD – vedoucí družstva; ID – číslo v souladu s databází FAČR; ÚD – úřední deska (portál FAČR); 
8LM – 8. liga mužů … (obdobným způsobem značeny další soutěže a kategorie) 

ZASEDÁNÍ DK OFS BEROUN ze dne 29.10. 2025 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/index.php?page=ddis
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:michal.d@stream.cz
mailto:cervenka.martas@tiscali.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463502

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Švambera Jan (92050075)

Klub: 2020141 ­ Fotbalový klub Hýskov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Trubín / ČL­U Beroun B ­ Hýskov ,2025212A1A1206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odst. 1 DŘ FAČR „Narušení řádného průběhu hry ”

Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky ­ zabránil soupeřovu družstvu
dosáhnout branky úmyslným hraním míče rukou.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.10.2025 19:28

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463507

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Šimůnek Pavel (86050305)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Tmaň ­ Zaječov ,2025212A2A1203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí „

Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře zepředu
v souboji o míč v nepřerušené hře. 2 ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře zepředu po odehrání míče
v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 27.10.2025 19:32

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463510

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Bílý Miroslav (95110876)

Klub: 2020631 ­ Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

Zápas: Králův Dvůr ­ Sokol ­ Nižbor B ,2025212A3A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující
chování ”

Popis přestupku:
V 55. minutě došlo v přerušené hře (odkop od domácí brány) k rozporu mezi domácími hráči ohledně způsobu
vzájemné souhry, která poté přerostla v hádku mezi D19 Bílým Miroslavem a D15 Haluškou Marcelem. V této hádce,
kdy se oba hráči zblízka počastovali nevhodnými, nikoliv však vulgárními výrazy, D19 Bílý Miroslav oběma rukama
vyšší intenzitou udeřil D15 do oblasti hrudníku. Po udělení ČK, za výtek ostatních spoluhráčů, spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 27.10.2025 19:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463513

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Steiner Daniel (91062212)

Klub: 2020181 ­ Sportovní klub Chyňava, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Žebrák ­ Chyňava ,2025212A1A1202

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný trenér je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující
chování vůči delegovaným osobám ”

Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující
urážlivé výroky a ponižující výroky na R: "Tak to do prdele ale říkej kolik nastavuješ. To si ze mě děláš prdel ne?
Jsi tu k hovnu."

Jmenovaný trenér se trestá pokutou.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463518

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Klub: 2020461 ­ Sportovní klub Doubravan Újezd

Soutěž: 2025212A3B ­ 10. LIGA ­ sk. B ­ muži

Zápas: Lochovice ­ Újezd B ,2025212A3B0105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odst. 2 DŘ FAČR „Nenastoupení družstva k utkání "

Klub se trestá pokutou viz RMS / Příloha 3 / 3k a kontumací utkání.

Dle §36/1 DŘ FAČR se stanovuje výsledek utkání na 3:0 ve prospěch družstva LOCHOVICE.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463522

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Anyalai Denis (07110067)

Klub: 2020491 ­ FK Všeradice 1932,z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463523

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Loukota Tomáš (81021324)

Klub: 2020401 - TJ Srbsko z.s.

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463524

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Šimůnek Pavel (86050305)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025463525

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Hruška Lukáš (90121883)

Klub: 2020491 ­ FK Všeradice 1932,z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 29.10.2025


